
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                                                                                                                                     

16 listopada 2022r 

 

Komisja zajmowała się tematami zgodnie z planem pracy Komisji. 

 

1. Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji – jednogłośnie „za” 

 

2. Zapoznano się z raportem miesięcznym pracy Straży Miejskiej, temat przedstawiła  Komendant 

Straży Miejskiej pani Beata Miś. Informację przyjęto – jednogłośnie „za” 

 

3. Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok, projekt budżetu przedstawił i omówił Skarbnik 

Miasta pan Damian Cieślar. Komisja po zapoznaniu się z aspektami tworzenia projektu budżetu, 

postanowiła pozytywnie zaopiniować projekt budżetu. 

 

4. Działalność spółek : Baseny Sp.z o.o. oraz SIM Śląsk Południe. 

    Działalność spółki baseny Wisła przedstawił pan Prezes Michał Dąbrowski, który podsumował 

sezon letni za udany, podczas pogody na basenie przebywało od 1400 do 2200 osób. Pan Prezes 

powiedział, że na sezon zimowy zostanie otwarte lodowisko o powierzchni 600m2 wraz z 

wypożyczalnią łyżew, planuje się również uruchomić Park Świateł ( ledowych) oraz dodatkowa 

atrakcja Tubing dla dzieci. 

Informację przyjęto jednogłośnie „za” 

Działalność SIM Śląsk Południe przedstawił Sekretarz Miasta pan Sylwester Foltyn. Obecnie trwają 

prace formalne, na naszej działce ma powstać 40 mieszkań. Powodzenie tej inwestycji zależy od 

wysokości środków jakie miasto będzie musiało przekazać na ten cel. 

Informację przyjęto jednogłośnie :za” 

 

Członkowie komisji brali udział w Obchodach Narodowego Święta Niepodległości, oraz na 

posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta. 

 

To były najważniejsze tematy, którymi zajmowała się Komisja. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 

 

 Radny Bronisław Szalbót 

  

 

 

 


